

Nemtrade IVS

Margrethevej 14
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2021

Kenneth Filipsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nemtrade IVS
Margrethevej 14
9320 Hjallerup

CVR-nr: 39060353
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -5 tkr. mod -15 tkr. sidste år. Selskabets egenkapital andrager -21 tkr. pr. 31. december 2020 mod -17 tkr. pr. 31. december 2019. Ledelsen anser årets resultat for forventeligt og på denne baggrund tilfredsstillende.

Kapitaltab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets aktiviteter er i 2020 afviklet og selskabets ledelse forventer, at likvidere selskabet ved betalingserklæring i 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-19.018
Øvrige finansielle omkostninger		-52	-3
Ordinært resultat før skat		-52	-19.021
Skat af årets resultat		-4.469	4.184
Årets resultat		-4.521	-14.837
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.521	-14.837
I alt		-4.521	-14.837

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	4.469
Andre tilgodehavender		0	7.288
Tilgodehavender i alt		0	11.757
Likvide beholdninger		0	1
Omsætningsaktiver i alt		0	11.758
AKTIVER I ALT		0	11.758

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-21.383	-16.862
Egenkapital i alt		-21.382	-16.861
Gæld til banker		51	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.331	25.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.382	28.619
Gældsforpligtelser i alt		21.382	28.619
PASSIVER I ALT		0	11.758

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets aktiviteter er i 2020 afviklet og selskabets ledelse forventer, at likvidere selskabet ved betalingserklæring i 2021.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.